
 Punktezuschlag Damen: 284,62        Punktezuschlag Herren: 188,02 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Storf.............................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  M.Weirather....................  KR 
 Schiedsrichter  K.Walter.........................  KR 
 Startrichter  M.Friedl.......................... 
 Zielrichter  F.Barbist......................... 

 1. Durchgang 

 M.Weirather....................  KR  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 M.Weirather....................  KR 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hinter der alten Bergstatio 
 Start  1800 m  
 Ziel  1670 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  D.Singer.........................  L.Singer.......................... 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  42 /   42 /  

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -6°C / -6°C 

 Genehmigungsnr.  6AL743P 
 Durchf. Verein  SV-Wängle  Vereinscode  6112 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler S14 weiblich 
 1  SINGER Ronja  601200731  10 

 SC Breitenwang 
 TIR  64,71  1:27,57  1.  43,56  44,01 

 6  HÄSELE Elena  608000985  11 
 SV Reutte 

 TIR  102,09  1:31,69  2.  45,71  45,98 

 7  SINGER Cornelia  611200353  11 
 SV Wängle 

 TIR  120,06  1:33,67  3.  47,07  46,60 

 5  VISSERS Josephine  617300191  11 
 SC Biberwier 

 TIR  182,95  1:40,60  4.  49,64  50,96 

 9  STEBELE Alina  610600417  11 
 SC Vils 

 TIR  221,16  1:44,81  5.  52,09  52,72 

 3  WOLF Lela  601200755  10 
 SC Breitenwang 

 TIR  291,40  1:52,55  6.  1:02,69  49,86 

 Schüler S14 männlich 
 13  EBERHARD Niklas  612700231  11 

 WSV Höfen 
 TIR  27,58  1:21,30  1.  40,95  40,35 

 12  DABLANDER Luca  611200343  10 
 SV Wängle 

 TIR  35,78  1:22,18  2.  41,06  41,12 

 10  SILGENER Paul  611200346  10 
 SV Wängle 

 TIR  116,95  1:30,89  3.  44,89  46,00 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler S16 weiblich 
 14  SCHREYER Nina  617300172  08 

 SC Biberwier 
 TIR  0,00  1:20,44  1.  40,47  39,97 

 17  WIEDEMANN Katja  611200338  09 
 SV Wängle 

 TIR  30,86  1:23,84  2.  41,65  42,19 

 18  BADER Jana  610600430  09 
 SC Vils 

 TIR  70,15  1:28,17  3.  43,33  44,84 

 15  SOMWEBER Theresa  601600682  09 
 SC Ehrwald 1907 

 TIR  263,36  1:49,46  4.  1:07,40  42,06 

 Schüler S16 männlich 
 20  HAAS Michael  606600891  09 

 SC Lermoos 
 TIR  0,00  1:18,34  1.  38,59  39,75 

 25  FRIEDL Elias  611200345  09 
 SV Wängle 

 TIR  50,13  1:23,72  2.  41,81  41,91 

 23  ROTHBALLER Kilian  601600688  09 
 SC Ehrwald 1907 

 TIR  101,20  1:29,20  3.  44,71  44,49 

 21  EISELE Marco  623300175  09 
 Sp.Bergfr.Pflach 

 TIR  101,94  1:29,28  4.  48,35  40,93 

 22  GERMANN Luis  622700338  09 
 SC Lechaschau 

 TIR  123,00  1:31,54  5.  45,84  45,70 

 19  KÖCK Maximilian  606600865  09 
 SC Lermoos 

 TIR  130,36  1:32,33  6.  49,09  43,24 

 24  ZELLERMAYR Tobias  611200350  09 
 SV Wängle 

 TIR  214,32  1:41,34  7.  58,81  42,53 

 Jugend J18 männlich 
 26  BADER Fabian  610600429  07 

 SC Vils 
 TIR  510,83  2:13,16  1.  43,97  1:29,19 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 2  KELLER Ricarda  610600425  10 
 SC Vils 

 TIR 

 8  KLATE Wiktoria  622700373  11 
 SC Lechaschau 

 TIR 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 11  SINGER Lukas  623300190  11 
 Sp.Bergfr.Pflach 

 TIR  Tor Nr.34 

 16  BEIRER Jana  623300182  09 
 Sp.Bergfr.Pflach 

 TIR  Tor Nr.4 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 4  BABL Lara  601200740  11 
 SC Breitenwang 

 TIR 
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 Chefkampfrichter 

 J. Storf 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        26 
 Gewertete Teilnehmer:        21 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: SV-Wängle  Ausdruck: 21-01-2024 / 11:31  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  617300172  SCHREYER Nina  1:20,44  252,47  252,47  0,00 
 2.  611200338  WIEDEMANN Katja  1:23,84  442,36  442,36  30,86 
 1.  601200731  SINGER Ronja  1:27,57  364,41  364,41  64,71 
 3.  610600430  BADER Jana  1:28,17  609,45 
 2.  608000985  HÄSELE Elena  1:31,69  ---    
 3.  611200353  SINGER Cornelia  1:33,67  ---    
 4.  617300191  VISSERS Josephine  1:40,60  ---    
 5.  610600417  STEBELE Alina  1:44,81  ---    
 4.  601600682  SOMWEBER Theresa  1:49,46  290,39  290,39  263,36 
 6.  601200755  WOLF Lela  1:52,55  457,14  457,14  291,40 

 >A<  >C< 
 1806,77  650,33 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  617300172  SCHREYER Nina  1:20,44  252,47  1. 
 2.  601600682  SOMWEBER Theresa  1:49,46  290,39  4. 
 3.  623300182  BEIRER Jana  340,13  DIS1 
 4.  601200731  SINGER Ronja  1:27,57  364,41  1. 
 5.  611200338  WIEDEMANN Katja  1:23,84  442,36  2. 

 >B< 
 1689,76 

 Berechneter Zuschlag:  1806,77  (  +  1689,76  -  650,33  )  :  10  =  284,620 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  284,62   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  284,62   

 Chefkampfrichter:   J. Storf    

 Bezirkscup - SL Schüler 
 Außerferner Schülermeisterschaft 21.01.2024 

 Slalom 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  606600891  HAAS Michael  1:18,34  202,38  202,38  0,00 
 1.  612700231  EBERHARD Niklas  1:21,30  ---    
 2.  611200343  DABLANDER Luca  1:22,18  ---    
 2.  611200345  FRIEDL Elias  1:23,72  602,51 
 3.  601600688  ROTHBALLER Kilian  1:29,20  301,75  301,75  101,20 
 4.  623300175  EISELE Marco  1:29,28  215,71  215,71  101,94 
 3.  611200346  SILGENER Paul  1:30,89  379,00 
 5.  622700338  GERMANN Luis  1:31,54  277,10  277,10  123,00 
 6.  606600865  KÖCK Maximilian  1:32,33  171,43  171,43  130,36 
 7.  611200350  ZELLERMAYR Tobias  1:41,34  434,01 

 >A<  >C< 
 1168,37  456,50 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606600865  KÖCK Maximilian  1:32,33  171,43  6. 
 2.  606600891  HAAS Michael  1:18,34  202,38  1. 
 3.  623300175  EISELE Marco  1:29,28  215,71  4. 
 4.  622700338  GERMANN Luis  1:31,54  277,10  5. 
 5.  601600688  ROTHBALLER Kilian  1:29,20  301,75  3. 

 >B< 
 1168,37 

 Berechneter Zuschlag:  1168,37  (  +  1168,37  -  456,50  )  :  10  =  188,024 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  188,02   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  188,02   

 Chefkampfrichter:   J. Storf    
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 Außerferner Schülermeisterschaft 21.01.2024 
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